別記様式第１号（第４条関係）
年　　　月　　　日
　（あて先）高山市長
	申請者
	所在地
又は住所

	氏名

高山市事業承継関連融資利子補給金交付申請書
　高山市事業承継関連融資利子補給金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　申請にあたり、私は暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者でないことを宣誓します。
なお、必要に応じ、暴力団との関係について岐阜県警察本部に照会することを承諾します。
また、高山市事業承継関連融資利子補給金の交付決定及び交付額の決定のために、高山市が関係機関に対して借入金の返済状況及び市税の納付状況を調査することについて同意します。
記
	融資制度（保証制度）名

	金融機関名

	借入金額
	円

	借入年月日
	年　　　月　　　日

	償還期間
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	支払利子の金額
	円

	交付申請額
	円

	振込先
	金融機関名・支店名

	フリガナ

	名義人

	口座番号
	普通・当座

別記様式第２号（第５条関係）
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
高山市長　　　　　　　　　　　印
高山市事業承継関連融資利子補給金交付決定通知書
　　　年　　月　　日付けの高山市事業承継関連融資利子補給金交付申請について、審査の結果次のとおり交付を決定したので高山市事業承継関連融資利子補給金交付要綱第５条の規定により通知します。
記
　　利子補給金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【決定の内容について】
　この決定額は、返済計画に基づき算定した額です。実際に交付する利子補給金の額については、実績に基づき算定を行うため、繰上償還、返済の遅延等により利子補給金の額が変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

別記様式第３号（第５条関係）
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
高山市長　　　　　　　　　　　印
高山市事業承継関連融資利子補給金不承認通知書
　　　年　　月　　日付けの高山市事業承継関連融資利子補給金交付申請について、審査の結果次の理由により利子補給金の交付を不承認としましたので通知します。
（理由）
別記様式第４号（第６条関係）
年　　　月　　　日
　（あて先）高山市長
	所在地
又は住所

	氏名

高山市事業承継関連融資利子支払実績報告書
　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました高山市事業承継関連融資利子補給金について、下記のとおり利子を支払いましたので、高山市事業承継関連融資利子補給金交付要綱第６条の規定により報告します。
記
	１
	交付決定を受けた額
	円

	２
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日までの間に
支払った利子の額
	円

	（返済の遅延に伴って生じた延滞利息を除く。）

別記様式第１号（第４条関係）
　　　　（令３．６．３０・一部改正）
別記様式第２号（第５条関係）
別記様式第３号（第５条関係）
別記様式第４号（第６条関係）
（令３．６．３０・一部改正）